
INE-S900R  
Надоградување на софтвер 

Сервисен пакет 2  



Вовед 

Потребно е 

Подобрувања на софтверот 

Ова упатство ја опишува постапката за надоградување на софтверот на INE-S900R  

•  Брза Интернет конекција 
•  PC со CD пишувач 
•  Празен CD-Rom (2 ком) 

•  USB видео репродукција 
•  Видео репродукција на страничниот екран 
•  USB аудио фајл управување 
•  SCDB со дата енкрипција 
•  Графичко поврзување со корисникот 
•  DVD firmware надоградување на механизам  
•  Подобрување на навигацискиот софтвер 

Надоградување на софтвер за INE-S900R 
1.  Симнете го фајлот ”INE-S900R_Service-Pack-2.zip” на Вашиот PC и екстрахирајте 
го.Ставете празен CD-R (CD-R 01). 

2.  Отворете програма за пишување на CD.Одете во “Copy Mode“ и изберете“Burn 
Image“.Пронајдете го фајлот”01 - DVD Drive Software”,додадете го и изрежете го на CD-R 
(CD-R 01). 

3.  Ставете празен CD-R (CD-R 02).Отворете ја програмата за пишување на CD. Одете во  
“Copy Mode“ и изберете“Burn Image“.Пронајдете го фајлот ”02 - Program Update”,додадете 
го и изрежете го на CD-R (CD-R 02). 

4.  Вклучете ја  INE-S900R и ставете го  CD-R 01. 
5.  Процесот за надоградување започнува.Потврдете со кликнување на  ”Yes”. 

 
6.  Repeat with step 4. using CD-R 02. 

Информации за верзијата 
Верзија на апликацијата 2.00 

Забелешка: ДА НЕ СЕ исклучува напојувањето и ДА 
НЕ СЕ вади CD-R  додека  да се заврши процесот на 
надоградување.Системот се рестартира автоматски 
по 5 минути(CD-R 01)и по 10 минути (CD-R 02). 


